Администрация

муниципального образования

Первомайское сельское поселение

09.09.2019
      № 176
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О начале отопительного сезона 2020-2021 г.г. на территории

Первомайского сельского поселения

В связи с естественным понижением температуры наружного воздуха (ниже +8 о С)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить начало отопительного сезона с 9 часов 00  минут  15.09.2020 года.

2.Настоящее постановление обнародовать в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте администрации Первомайского сельского поселения  http://www.pervomsp.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Первомайского сельского поселения
                       С.И.Ланский
О.С.Пальцева

2-18-60